

Tarayıcınız güncel değil

## Atatürk kahraman cumhuriyet mazlumların sığınacağı liman

09 Mart Cuma 2018 11:28



Birol Aydın, Atatürk'ün kahraman, Cumhuriyet değerlerinin ise mazlumların sığınacak limanı olduğunu söyledi.

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Birol Aydın, Atatürk'ün kahraman, Cumhuriyet değerlerinin ise mazlumların sığınacak limanı olduğunu söyledi. Son dönemin en çok konuşulan partisi olan Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Birol Aydın, Çağlar Cilara'nın sorularını yanıtladı.

### VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



#### "CUMHURİYET DEĞERLERİ MAZLUMLARIN SIĞINACAĞI LİMANDIR"

**Cumhuriyet değerleri ve Atatürk ile ilgili sorulara yanıt veren Milli Görüşçü Aydın, Cumhuriyet değerlerinin mazlumların sığınacağı liman olduğunu belirtti ve şöyle konuştu:**

"Bizim bu ülkenin hiçbir temel değeri ile sorunumuz olamaz, Cumhuriyet ile de sorunumuz olamaz. Cumhuriyet bizimdir. İstiklal haribini, topyekun millet olarak ortaya koyduk. Büyük bir badireden çıktık, yeni bir Cumhuriyet inşa ettik. Ve bu Cumhuriyet bütün mazlumların şemsiyesi haline gelmiştir, sığınacak limandır. Bu vatan herhangi bir vatan toprağı değildir. Türkiye herhangi bir ülke değildir. Bu ülkede yapılan iyi ve güzel her ne varsa aslında bütün insanlık içindir."

Cumhuriyet'in kuruluş değerlerinin, kendilerinin de kuruluş değeri olduğunu belirten Saadet Partili Birol Aydın, "**Bu ülkenin kuruluş değerleri, bizim kuruluş değerlerimizdir. Bu milletin ortak değerleridir. Hangi inançla ile, hangi gaye ile bu ülke kurulmuşsa onu muhafaza etmek bizim görevimiz**" dedi.

#### "SAADET PARTİSİ'NİN BARAJ SORUNU YOK"

Birol Aydın, Saadet Partisi'nin baraj sorunu olmadığını da şu sözlerle ifade etti:

"Henüz seçimlere 19 ay gibi bir zaman var. Türkiye'de siyaset denklemi, siyasi iklim sratle deęiřiyor, bugn biz doęru olanı yapmaya gayret ediyoruz, titizlik gsteriyoruz, zerimizdeki sorumluluęun baskısı bizi doęru yapmaya da mecbur bırakıyor. Biz doęru řeyleri yapmaya gayret edeceęiz. Doęru řeyler milletimizin vicdanında yer bulacaktır. Bir baraj sorununuz Allah'ın izniyle olmayacaktır, yle grnyor."

### "HER YERE İMAM HATİP AÇMAYI DOęRU BULMUYORUZ"

Saadet Partili Aydın, her yere İmam Hatip okulu aılmasının da yanlış olduğunu ifade etti.

Aydın, "İktidar, ihtiyaç olsun olmasın her yerde İmam Hatip ama sevdasına dřmř. Bugn ihtiyaç olan yerlerde İmam Hatip aılması pek tabii ok doęaldır ama bugnk hkmet her kesimi valileri de, kaymakamları da İmam Hatip ama furyasına sevk etmiř olmaları bizim aımızdan doęru bir řey deęil" dedi.

### "ATATRK řPHESİZ KAHRAMANDIR"

Atatrk ile ilgili de grřleri sorulan Saadet Partisi Genel Bařkan Yardımcısı Aydın, Atatrk'n bir kahraman olduğunu da řu szlerle dile getirdi:

"Atatrk řphesiz kahramandır. Gçl bir liderlięi, gçl bir teřkilatlıęı, gçl bir ngrs olan kahramandır. Bařka trl Cumhuriyet kurulamazdı."

### "İNSANLARI FET'YE AK PARTİ AřIK ETTİ"

Saadet Partili Aydın, OHAL srecinde yařanan maęduriyetlerle ilgili, insanları FET'ye AKP'nin ařık ettięini ise řu szlerle savundu:

"Hkmet edenler bu yapıya insanları ařık ettiler. Ařık, gzlerin kr olması manasına geliyor. Siz toplumun bir kesimini, kendi referansınızla bu malum yapıya ařık edip, sonra sizin bařınıza gelenden dolayı ařık olanları hesaba ekmeye kalkarsanız haksızlık yaparsınız. Trkiye'de KHK'lar ile milyonlara ulařabilecek maędurlar kitlesi oluřuyor."

### Odatv.com

Tarayıcınız gncel deęil

Birl Aydın

atatrk

arřiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Knye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

